
ZANG MIC 2
backings

GEAARDE STEKKERS

GITAAR
AMP 1

MIC

GITAAR
AMP 2

MIC

PEDALS

MONITOR 3

PEDALS

ZANG MIC 1
LEAD ZANG MIC 3

PEDALS

ZANG MIC
backings

EIGEN beta 56a GEEN DRUM
MONITOR, ENKEL
1/4” JACK VOOR

IN-EARS 

SNARE
TOM 2

CYM 3

CYM 2
TOM 1

KICK

CYM 1

HI-HAT

SEAT

MONITOR 1 MONITOR 2

GITAAR
& BACKING
MONITOR 1

DRUM
IN-EAR

GEBALANCEERDE MIX
NADRUK OP EIGEN GITAAR & ZANG + KICK

enkel gebalanceerde mix bas, gitaren
ZANG MIC 1 & ZANG MIC 2 & MIC 3
geen drum / drum vocal nodig in mix

GEBALANCEERDE MIX
NADRUK OP EIGEN GITAAR & ZANG + KICK

GEBALANCEERDE MIX VAN ALLES
NADRUK OP BASS & DRUM

BASS
MONITOR 3
& IN-EARS

EIGEN DI IN AMP
MONITOR + 2DE LIJN VOOR IN-EARS
VOORZIEN AUB

BASS AMP

GEEN ECHO'S ETC
OP DE ZANG TOEVOEGEN AUBALGEMEEN

ZANG MIC’S
SHURE SM58 WANNEER MOGELIJK
DRUM BACKINGS EIGEN MIC MEE (BETA 56A)

MET DE STEUN VAN

BASS AMP
EIGEN DI IN AMP

XLR KABEL
VOOR IN-EARS

GITAAR
& LEAD ZANG

MONITOR 2

1/4” mono
jack send

naar pa
VOOR SAMPLE PAD

VOORZIEN AUB

VAAK BRENGEN WE EEN EIGEN GELUIDSDAME MEE

PODIUM SETUP



01
02
03
04
05
06
07
08
09

10
11
12

13
14
15
16

 MIC
 MIC
 MIC
 MIC
 MIC
 MIC
 MIC
 MIC

 DI 1/4

 XLR DI INGEBOUWD
 MIC
 MIC

 SM58
 SM58

 EIGEN MIC
 SM58

KICK IN
KICK OUT

SNARE
HI-HAT
TOM 1
TOM 2

OVERHEAD LINKS
OVERHEAD RECHTS

SAMPLER PAD

BASS AMP SAF
GITAAR AMP 1 NINO
GITAAR AMP 2 BERT

ZANG LEAD BERT
ZANG BACKING NINO

ZANG BACKING DRUM
PRAAT MICRO SAF

DR
UM

AM
PS

VO
CA

LS

DRUMMER VOORZIET ZELF INTRO & OUTRO MUZIEK VIA SAMPLER PAD
1 TRACK NA DE SET

VAAK BRENGEN WE EEN EIGEN GELUIDSDAME MEE

PRIKLIJST


